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Når en klassiker følger med tiden

Med den nye JUNO®seng kan dit barn sove i en seng, der på en gang både er klassisk 

... og sikker. Netop det sidste er det, der adskiller den nye fra den gamle Juno, der blev 

skabt i årene 1942-43 af arkitekt Viggo Einfeldt. For mens den første ikke ville kunne få 

dagens sikkerhedsgodkendelser, så er den nye JUNO®seng godkendt efter alle tidens 

krav i hele EU. Det er derfor, vi uden at tøve kalder den ”en sikker klassiker”.

Lad barnet sove i det bedste, der findes

Da vi skulle sætte den nye JUNO®seng i produktion, satte vi os ind i de skrappeste regler 

for sikre børnesenge. Det betyder, at vi nu ved alt om brudstyrke, tremmehøjde, kanter 

og mellemrum. Vi kiggede på den første Juno og fandt ud af, hvor den havde sine 

stærke og svage sider. Så forsøgte vi os frem og testede op til flere prototyper, indtil 

den nye JUNO®seng tog sin endelige form. Tro mod sit forbillede – og ikke mindst tro 

mod sikkerhed, kvalitet og funktion.

Når dit barn vokser, vokser den nye JUNO®seng med

Når du køber din nye JUNO®seng, får du alt med til sengens tre forskellige livsstadier 

– også madrasser – så du kan bruge sengen fra babystadiet og op til 7 år. Forvandlingen 

sker ved hjælp af kun fire skruer. 

En dansk seng – hele vejen igennem

Alt fra top til bund, fra ben til madras, plader og skruer, er fremstillet i Danmark – efter 

de bedste håndværks- og designmæssige traditioner. Det gør, at den nye JUNO®seng 

koster lidt mere end de fleste andre senge. Til gengæld er kvaliteten høj og efterlader 

ingen tvivl om, at det er en holdbar – og sikker – seng, som kan bruges i mange år 

fremover.

Vi har valgt side ... og skabt en seng med plads til personlighed

Sengens sider med plexiglas er ikke kun for et syns, eller udsyns, skyld. Det er bare en 

af de sikkerhedsmæssige detaljer, hvor vi heller ikke er gået på kompromis. Et par små 

fødder, der kommer op at stå på kanten mellem tremmer, kan være et perfekt afsæt for 

et spring over kanten. Det tør vi ikke risikere, så vi har vendt et potentielt problem til en 

stor fordel for både barn og forældre. Pladen fås både med og uden motiv, hvis I for ek-

sempel har mod på selv at pynte med billeder, vinduesmaling eller andre søde detaljer.

Den første Juno var forud for sin tid. Men nu er tiden løbet fra den.

Viggo Einfeldt var med den første Juno forud for sin tid. Han tænkte også i sikkerhed 

for barnet – på samme måde, som vi har gjort med den nye JUNO®seng. Men hvor den 

første seng nu ikke længere opfylder kravene, har vi forbedret den på alle leder og 

kanter, så du med god samvittighed kan lade nye generationers børn sove i den sikre 

klassiker.

70x115 cm med hævet bund og sider

70x115 cm med sænket bund og én side

70x135 cm med kort udtræk 

70x 150 cm med langt udtræk


